
 

Serving Size: 1 Bar (40g)

Amount Per Serving

As Packaged

Calories 150

Calories From Fat 30

Total Fat 3g 5%

Saturated Fat 0.5g 3%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate 30g 10%

Dietary Fiber 3g 10%

Sugars 9g

Protein 2g

Vitamin A 2%

Vitamin C 2%

Calcium 20%

Iron 10%

Vitamin D 2%

Thiamin 8%

Riboflavin 6%

Niacin 6%

Vitamin B6 6%

Folic Acid 4%

Vitamin B12 4%

Zinc 6%

1 OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Grain Oats - 

First Ingredient. A chewy cereal bar made with Trix? pieces. 150 calories. 

No artificial sweeteners.

PREP & SERVING
Ready to eat cereal bars  Great for K-12 and college cash op programs

STORAGE DETAILS
Individually wrapped cereal bars - store in cool dry location.

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

PACKAGING
Base Product Code: 

31915000

Unit Weight: 1.42 OZ

GTIN: 10016000319155 Gross Case Weight: 10.45 LB

Units Per Case: 96 Net Case Weight: 8.52 LB

Pallet Info: Layer: 8, High: 7, 

Pal Qty: 56

Case Dimensions (in): 17.87 (L) X 12.25 (W) 

X 6.37 (H)

Total Shelf Life: 248 DY Kosher: NONE: NONE

INGREDIENTS
Whole Grain Oats, Cereal (whole grain corn, sugar, corn meal, corn syrup, 

rice bran and/or canola oil, salt, calcium carbonate, natural and artificial 

flavor, tricalcium phosphate, trisodium phosphate, color [red 40, yellow 6, 

blue 1 and other color added], zinc and iron [mineral nutrients], citric acid, 

malic acid, Vitamin C [sodium ascorbate], A B Vitamin [niacinamide], 

Vitamin B6 [pyridoxine hydrochloride], Vitamin B2 [riboflavin], VitaminB1 

[thiamin mononitrate], Vitamin A [palmitate], A B Vitamin [folic acid], 

Vitamin B12, Vitamin D, BHT added to retain freshness),Corn Syrup, Sugar, 

Fructose, Canola And/or Rice Bran Oil, Whole Wheat Flour, Chicory Root 

Extract, Maltodextrin, Brown Rice Flour.Contains 2% or less of: Glycerin, 

Calcium Carbonate, Corn Flour, Whole Oat Flour, Wheat Starch, Salt, 

Gelatin, Baking Soda, Color (red 40, blue 1, yellow 5), Artificial Flavor, BHT 

Added to Retain Freshness.Allergens: CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

GENERAL DESCRIPTION

Trix® Cereal Bar

NUTRITION

Nutrition Facts

% Daily Value %

General Mills Proprietary and Confidential information.  All data is deemed accurate as of 8/3/2013.  Please contact 

General Mills for the most recent product information.  



 

UPC BARCODE
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Base Product Code: 31915000

14 Digit GTIN: 10016000319155

Product Description: Trix® Cereal Bar

General Mills Proprietary and Confidential information.  All data is deemed accurate as of 
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Case / box inside view Inner pack front side

Inner pack back side Front of product

Additional product photos
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